259 Nec enim quis epi mater est.] Sed puli, qui ex  
ovo prodit. Idem.

260 Præterea quadam fieri possunt. &c.] Ponit

nunc ea prouantia, quæ recentiores philosophi pro-  
positiones modales appellant, de quibus apud A-  
ristotelem in libro τοῦ Ιησουν. ἢ τοῦ Στάτου τοῦ Κλη-  
ματος. Graci has ipsas προτερεῖαν τοῦ τίτλου appellant.  
In enumeratione autem modorum tres tantummodo  
modi a Laetio ponuntur. Nam & necessaria, &  
ea que fieri possunt, & que fieri non possunt, pro-  
punctata solum ponuntur, omisso quarto modo,  
qui est proprius τῶν ιδεούματος. Id autem ob cam,  
ut opinor, caufam, quia Stoici omnino tollunt το  
ιδεούματα, omnia fieri, & necessario fieri exifi-  
mantur. Idem.

261 Vix iquidem illud potest, quod eam habet fa-  
cilitatem. si verum sit, his, quæ sunt extrinsecus, non  
repugnant, quoniam verum sit. Quam defini-  
tionem Stoicorum esse confirmat Alexander Aphro-

dii, in libro περὶ τῶν ιδεούματος, & libro I. Natural-

quæ, cap. 4. quo loco Stoicorum nomine disfusulo-  
to, corum tamen rationes afferens, quibus omnia  
fato, & necessitate fieri probare nitebantur, con-  
cludit, illud esse potissimum, quod ut fiat, nulla re extin-  
fecit impeditur, ita ut apud Stoicos idem sit verum,  
& possibile, & necessarium. Sit enim loco citato  
scribit Alexander: ἀλλὰ μηδὲ μη γνωται, τῷ κα-  
κούσσῳ γνωται, οὐκ αἴ κατα τοῦτο γνωται κα-  
κούσσῳ, οὐδὲ δυστοιχοι, τοῦτο οὐ τῷ γνωται κα-  
κούσσῳ. Idem.

262 Vix quidem illud potest, quod eam habet fa-  
cilitatem. si verum sit, his, quæ sunt extrinsecus, non  
repugnant, quoniam verum sit. Quam defini-  
tionem Stoicorum esse confirmat Alexander Aphro-

di.

263 Ego quidem illud definiri possum: sed

qua extrinsecus sunt, et repugnant, quo minus fal-  
sum sit.] Quæ quidem definitio Chrysippi videtur

esse. Is enim adversus Diodorum defendebat aliquæ

potest fieri, quæ tamen non fierent, nec tamen idem

minus esse necessaria, quemadmodum docet Cicero

libro De fato in principio. Idem.

cessarum autem est, quod et verum est, in  
consequens definit; ut, Quoniam dies est,  
sol est supra terram. Falsum autem aut à  
falso incipit, aut non in consequens delin-  
nit; ut, Quoniam nox est, Dion ambula-  
t, si dicatur id quando dies est. Causale  
autem verum est, quod à vero incipiens  
in consequens definit, non tamen habet de-  
finient initium consequens; ut, Quia dies  
est, lux est. Id enim quod dicitur Dies  
est, sequitur necessario lux est: sed quod  
dicitur Lux est, non sequitur Dies est.  
Causale vero falsum est, quod aut à falso  
incipit, aut non in consequens definit, aut  
habet praecedens non respondens; ut, Quia nox est, Dion ambulat.  
\* Probabilis prouantia est, quod ad  
consensionem inducit; ut, Si quid aliqua  
periperit, ejus illa mater est. Est autem id  
falsum; neque enim avis ovi est mater.  
Præterea sunt alia possibilia: alia, impos-  
sibilia: alia item necessaria, alia non ne-  
cessaria. Possibile quidem est, quod recipi-  
pi potest tanquam verum, exterius non  
adversitibus non verum sit; ut, Vivit  
Diocles. Impossibile est, quod tanquam  
verum recipi nequit. Ut, Terra volat.  
Necessarium est, quod cum verum sit,  
falsum esse non potest; aut potest quidem,  
sed quæ extrinsecus sunt ei repugnant ut  
falsum sit; ut, Virtus utilis est. Non ne-